
Produktpass
Stand:

02.2025

Bezeichnung des Lebensmittels:

100% Multivitaminsaft aus Mehrfruchtsaftkonzentrat und Mehrfruchtmarkkonzentrat mit 9 

Vitaminen.

Zutatenverzeichnis:

Mehrfruchtsaft aus Mehrfruchtsaftkonzentrat (Apfel, Orange, Birne, Ananas, weiße Traube, 

Mandarine, Zitrone, Maracuja) und Mehrfruchtmarkkonzentrat (Banane, Apfel, Pfirsich, 

Mango, Guave, Aprikose), Vitamine (Thiamin, Riboflavin, Vitamin B6, Vitamin C, Vitamin E, 

Biotin, Pantothensäure, Niacin); β-Carotin.

Nettofüllmenge:

6 Liter

Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

Geöffnet gekühlt 3 Tage haltbar.

Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

Rauch Fruchtsäfte GmbH & Co OG, Langgasse 1, A-6830 Rankweil, Austria

Ursprungsland oder Herkunftsort:

Österreich

Gebrauchsanleitung:

Nährwertinformationen je 100 g

Energie 202/48 kJ/kcal

Fett <0,5 g

davon

 - gesättigte Fettsäuren <0,1 g

 - einfach ungesättigte Fettsäuren g

 - mehrfach ungesättigte Fettsäuren g

Kohlenhydrate 10,8 g

davon

 - Zucker 10,1 g

 - mehrwertige Alkohole g

 - Stärke g

Ballaststoffe g

Eiweiß <0,5 g

Salz <0,01 g

Vitamine und Mineralstoffe

Vitamin A

Vitamin E

Vitamin C

Vitamin B1

Vitamin B2

Niacin

Vitamin B6

Biotin

Pantothensäure

220,0

1,8

12,0

0,17

0,21

2,4

0,21

7,5

0,9

μg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

μg

mg


