Produktpass

Stand:

02.2025

Bezeichnung des Lebensmittels:

100% Multivitaminsaft aus Mehrfruchtsaftkonzentrat und Mehrfruchtmarkkonzentrat mit 9 Vitaminen.

Zutatenverzeichnis:

Mehrfruchtsaft aus Mehrfruchtsaftkonzentrat (Apfel, Orange, Birne, Ananas, weiße Traube, Mandarine, Zitrone, Maracuja) und Mehrfruchtmarkkonzentrat (Banane, Apfel, Pfirsich, Mango, Guave, Aprikose), Vitamine (Thiamin, Riboflavin, Vitamin B6, Vitamin C, Vitamin E, Biotin, Pantothensäure, Niacin); β-Carotin.

Nettofüllmenge:

6 Liter

Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

Geöffnet gekühlt 3 Tage haltbar.

Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

Rauch Fruchtsäfte GmbH & Co OG, Langgasse 1, A-6830 Rankweil, Austria

Ursprungsland oder Herkunftsort:

Österreich

Gebrauchsanleitung:

Nährwertinformationen	je 100 g	
Energie	202/48 kJ	/kcal
Fett	<0,5 g	
davon		
- gesättigte Fettsäuren	<0,1 g	
- einfach ungesättigte Fettsäuren	g	
- mehrfach ungesättigte Fettsäuren	g	
Kohlenhydrate	10,8 g	
davon		
- Zucker	10,1 g	
- mehrwertige Alkohole	g	
- Stärke	g	
Ballaststoffe	g	
Eiweiß	<0,5 g	
Salz	<0,01 g	
Vitamine und Mineralstoffe		
Vitamin A	<mark>220,0</mark> μg	3
Vitamin E	1,8 mg	g
Vitamin C	12,0 m _{	g
Vitamin B1	<mark>0,17</mark> mg	g
Vitamin B2	<mark>0,21</mark> mg	g
Niacin	<mark>2,4</mark> m ₈	g
Vitamin B6	<mark>0,21</mark> m _g	g
Biotin	<mark>7,5</mark> μg	3
Pantothensäure	0,9 m _į	g